



BREADED MOZZARELLA CHEESE STICKS



Brand name: FARM RICH
Category: Dough Based Products / Meals
UPC: 00041322652201
MFG Item Number: 65220
GTIN: 00041322652201

Target market: United States
Language: EN

Identification

Information Provider GLN: 0049800000001
Information Provider Name: Rich Products Corporation
Brand Owner GLN: 0049800000001
Brand Owner Name: RICH PRODUCTS CORPORATION
Manufacturer GLN: 0049800000001
Manufacturer Name: Rich Products Corporation
Product type: CA
Is base unit: True
Is consumer unit: True
Is dispatch unit: True
Is invoice unit: True
Is orderable unit: True
Is variable weight item: False
Country of origin: US

Description

Short description: BFY BRD CHZ STICK 8/3 LB
Functional name: CHEESE
Product description: BREADED MOZZARELLA CHEESE STICKS
Additional description: Made with reduced fat mozzarella cheese and 51 whole grain coating. Contains 4g of fiber per serving and 32 calories from fat. Packaged in bags approx. 63 units/bag 0.76 oz unit weight.
Preparation type: BAKE

Preparation instruction:

Cooking Instructions: • For food safety, quality, and thorough cooking, please follow the instructions below. • Keep frozen until ready to prepare.
*Microwaving not recommended. Due to differences in appliances and quantity prepared, cooking times may vary and require adjustment. Caution- Product will be hot! Check product 1-2 minutes before indicated time. If cheese becomes visible, remove from heat. CONVECTION OVEN: 1. Preheat oven to 350°F. 2. Arrange product in a single layer on lined baking sheet. 3. Bake for 9-10 minutes (full tray). If baking more than one tray, longer cooking time may be required.

Serving suggestion:

Appetizer, side dish, serve with a variety of dipping sauces

Packaging and shipping

Effective date:	4/19/2021 12:00:00 AM
Last modified date:	4/19/2021 7:08:00 PM
Publication date:	4/19/2021 7:27:12 PM
Start availability date:	4/27/2012 5:00:00 AM
Minimum trade item lifespan from arrival:	45
Minimum trade item lifespan from production:	540
Non GTIN pallet hi:	9
Non GTIN pallet ti:	10
Inner pack:	8
Depth:	16in
Height:	9.625in
Width:	12in
Volume:	1.0694cu ft
Gross weight:	25.534lb
Net weight:	24lb
Storage handling temp max:	0F
Storage handling temp max:	0F
Storage handling temp min:	-10F
Storage handling temp min:	-10F
Individual unit max:	3lb

Ingredients and Nutrition

Ingredients

REDUCED FAT MOZZARELLA CHEESE WITH ADDED VITAMIN D (PASTEURIZED PART SKIM MILK, NONFAT MILK, CHEESE CULTURES, MODIFIED CORN STARCH*, SALT, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D3, ENZYME), WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, MODIFIED CORNSTARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SALT, ONION POWDER, YEAST, METHYLCELLULOSE, GARLIC POWDER, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), SUGAR, SPICE. *INGREDIENT NOT IN REGULAR MOZZARELLA CHEESE

Nutrition

Nutrition Facts

PREPARED

Serving Size 100 G (100 g)

Amount Per Serving

Calories 262.27 kcal

	% Daily Value *
Cholesterol	12.93 mg
Sodium	450.56 mg
Carbohydrate	27.348 g
Sugar Alcohol	0 g
Protein	16.686 g

FAT 9.611 g

Potassium 137.446 mg

Dietary Fiber 2.768 g

Sugars 2.237 g

Vitamin A 514.41 IU

Vitamin C 0.73 mg

Calcium 440.215 mg

Iron 1.448 mg

Vitamin D 0.443 mcg

Ash 2.687 g

Water 43.669 g

Nutrient basis quantity 100 g

*Based on a 2,000 Calorie diet.

Nutrition Facts

PREPARED

Serving Size 4 sticks (79g) (79.2 g)

Amount Per Serving

Calories 210 kcal

	% Daily Value *
Cholesterol	10 mg
Sodium	360 mg
Carbohydrate	22 g
Protein	13 g

FAT 8 g 10 %

Potassium 110 mg 2 %

Dietary Fiber 2 g 8 %

Sugars 2 g

Calcium 350 mg 25 %

Iron 1.1 mg 6 %

Vitamin D 0.4 mcg 2 %

Thiamin-B1 0 %

Riboflavin-B2 0 %

Nutrient basis quantity 79.2 g

*Based on a 2,000 Calorie diet.

Allergens and Diet

Crustaceans and their derivatives:	30
Eggs and their derivatives:	30
Fish and their derivatives:	30
Milk and it's derivatives:	CONTAINS
Nuts and their derivatives:	30
Peanuts and their derivatives:	30
Sesame Seeds and their derivatives:	30
Sulphur Dioxide and Sulphites and their derivatives:	30
Soybeans and their derivatives:	30
Mustard and it's derivatives:	30
Wheat and it's derivatives:	CONTAINS
other gluten containing grain and gluten containing grain products:	CONTAINS

Images and Documents



